dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO EpMmunos Makcum KOpbeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002309

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.12.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepensieMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
41/01-16 000 "CbO" 08.07.2016 aBTOTpaHCNopT pbIHOYHaA
40/02-16 000 "CbO" 08.07.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
01/142-16 000 "CbO" 09.07.2016 XKUSI0M A0M C 3y pbIHOYHas
40/03-16 000 "CbO" 12.07.2016 KBapTupa pblHOYHas
03/07-16 000 "CbO" 14.07.2016 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
36/01-16 000 "CbO" 14.07.2016 npaso TpeboBaHuA pbIHOYHasA
43/01-16 000 "CbO" 14.07.2016 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
44/01-16 000 "CbO" 14.07.2016 aBTOMObOUIb pblHOYHas
35/06-16 000 "CbO" 19.07.2016 XKNJIOM AoM C 3/y pbIHOYHaA
35/07-16 000 "CbO" 21.07.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
02/38-16 000 "CbO" 25.07.2016 KBapTupa pbIHOYHas
40/04-16 000 "CbO" 28.07.2016 KBapTupa pblHOYHas
05/08-16 000 "CbO" 29.07.2016 HeXXusioe nomMeLleHve pbIHOYHasA
01/162-16 000 "CbO" 01.08.2016 XKUION AO0M C 3/y pbIHOYHasA
45/01-16 000 "CbO" 03.08.2016 aBTOMO6UIIb pbIHOYHasA



02/39-16

40/05-16

02/41-16

02/40-16

02/42-16

35/08-16

02/43-16

02/44-16

02/45-16

05/09-16

05/10-16

05/11-16

46/01-16

47/01-16

48/01-16

49/01-16

50/01-16

50/02-16

52/01-16

53/01-16

49/02-16

01/178-16

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

03.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

10.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXwunnoe 3gaHne

HeXWunble 34aHna n
COOpY>XeHus ¢ 3/y

HeXwunble nomMewieHns,
3eéMeJibHble Y4aCTKN

HeXXwusble 3aHns c 3/y

COOpYy>XeHUe C 3/y

COOpYy>XeHune

HeXusble 30aHNA 1
COOpYXKeHUs

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

XXNoM AoMm C 3/y

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



01/179-16

02/46-16

35/10-16

55/10-16

02/47-16

02/48-16

02/49-16

02/50-16

02/52-16

56/01-16

51/01-16

51/02-16

57/01-16

58/01-16

02/51-16

02/53-16

02/54-16

02/55-16

59/01-16

60/01-16

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

29.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

06.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

21.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

XXNoM Aom c 3/y

KBapTupa

KBapTUpa

CTaBKa aDEHﬂHOﬁ nnaThbl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XXNJIOM AoM C 3/y

KBapTupa

coopy>xeHune

npaso TpeboBaHus

MaTepuanbHbIn yuepb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobub

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



