Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ермилов Максим Юрьевич 002309 25.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						41/01-16	000 "СБО"	08.07.2016	автотранспорт	рыночная
						40/02-16	000 "СБО"	08.07.2016	квартира	рыночная
01/142-16	000 "СБО"	09.07.2016	жилой дом с з/у	рыночная						
40/03-16	000 "СБО"	12.07.2016	квартира	рыночная						
03/07-16	000 "СБО"	14.07.2016	автомобиль	рыночная						
36/01-16	000 "СБО"	14.07.2016	право требования	рыночная						
43/01-16	000 "СБО"	14.07.2016	автомобиль	рыночная						
44/01-16	000 "СБО"	14.07.2016	автомобиль	рыночная						
35/06-16	000 "СБО"	19.07.2016	жилой дом с з/у	рыночная						
35/07-16	000 "СБО"	21.07.2016	квартира	рыночная						
02/38-16	000 "СБО"	25.07.2016	квартира	рыночная						
40/04-16	000 "СБО"	28.07.2016	квартира	рыночная						
05/08-16	000 "СБО"	29.07.2016	нежилое помещение	рыночная						
01/162-16	000 "СБО"	01.08.2016	жилой дом с з/у	рыночная						
45/01-16	000 "СБО"	03.08.2016	автомобиль	рыночная						

02/39-16	000 "СБО"	03.08.2016	квартира	рыночная
40/05-16	000 "СБО"	03.08.2016	квартира	рыночная
02/41-16	000 "СБО"	04.08.2016	квартира	рыночная
02/40-16	000 "СБО"	05.08.2016	квартира	рыночная
02/42-16	000 "СБО"	05.08.2016	квартира	рыночная
35/08-16	000 "СБО"	10.08.2016	квартира	рыночная
02/43-16	000 "СБО"	12.08.2016	квартира	рыночная
02/44-16	000 "СБО"	15.08.2016	квартира	рыночная
02/45-16	000 "СБО"	15.08.2016	квартира	рыночная
05/09-16	000 "СБО"	15.08.2016	квартира	рыночная
05/10-16	000 "СБО"	15.08.2016	квартира	рыночная
05/11-16	000 "СБО"	15.08.2016	квартира	рыночная
46/01-16	000 "СБО"	17.08.2016	нежилое здание	рыночная
47/01-16	000 "СБО"	17.08.2016	нежилые здания и сооружения с з/у	рыночная
48/01-16	000 "СБО"	17.08.2016	нежилые помещения, земельные участки	рыночная
49/01-16	000 "СБО"	22.08.2016	нежилые здания с з/у	рыночная
50/01-16	000 "СБО"	22.08.2016	сооружение с з/у	рыночная
50/02-16	000 "СБО"	22.08.2016	сооружение	рыночная
52/01-16	000 "СБО"	24.08.2016	нежилые здания и сооружения	рыночная
53/01-16	000 "СБО"	24.08.2016	нежилое помещение	рыночная
49/02-16	000 "СБО"	25.08.2016	нежилое помещение	рыночная
01/178-16	000 "СБО"	26.08.2016	жилой дом с з/у	рыночная

01/179-16	000 "СБО"	29.08.2016	жилой дом с з/у	рыночная
02/46-16	000 "СБО"	29.08.2016	квартира	рыночная
35/10-16	000 "СБО"	30.08.2016	квартира	рыночная
55/10-16	000 "СБО"	31.08.2016	ставка арендной платы	рыночная
02/47-16	000 "СБО"	06.09.2016	квартира	рыночная
02/48-16	000 "СБО"	08.09.2016	квартира	рыночная
02/49-16	000 "СБО"	09.09.2016	квартира	рыночная
02/50-16	000 "СБО"	12.09.2016	квартира	рыночная
02/52-16	000 "СБО"	13.09.2016	квартира	рыночная
56/01-16	000 "СБО"	15.09.2016	жилой дом с з/у	рыночная
51/01-16	000 "СБО"	15.09.2016	квартира	рыночная
51/02-16	000 "СБО"	15.09.2016	сооружение	рыночная
57/01-16	000 "СБО"	15.09.2016	право требования	рыночная
58/01-16	000 "СБО"	19.09.2016	материальный ущерб	рыночная
02/51-16	000 "СБО"	21.09.2016	квартира	рыночная
02/53-16	000 "СБО"	23.09.2016	квартира	рыночная
02/54-16	000 "СБО"	23.09.2016	квартира	рыночная
02/55-16	000 "СБО"	26.09.2016	квартира	рыночная
59/01-16	000 "СБО"	28.09.2016	автомобиль	рыночная
60/01-16	000 "СБО"	28.09.2016	автомобиль	рыночная